Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                         от________17.10.2014_________№__601__

О внесении изменений в регламент

 исполнения функции по рассмотрению

обращений граждан в администрации городского

поселения Воскресенск Воскресенского

муниципального района Московской области

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение

протеста Воскресенской городской прокуратуры от 11.09.2014 № 7.2-2014 и в связи с

изменением структуры администрации Воскресенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в регламент исполнения функции по рассмотрению обращений граждан в

администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального

района Московской области, утверждѐнный постановлением администрации городского

поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от

20.01.2012 № 32, следующие изменения:

     1.1. Абзац 1 пункта 13 изложить в новой редакции: «Письменное или в форме

электронного документа обращение, поступившее в администрацию или должностному

лицу в соответствии с его компетенцией, рассматривается в течение 30 дней со дня его

регистрации в отделе по работе с обращениями граждан и работе с документами

управления информационно-аналитической и организационной работы (далее – отдел по

работе с обращениями граждан и работе с документами), если не установлен более

короткий контрольный срок исполнения обращения»;

     1.2. В абзаце 2 пункта 34 слово «многократно» заменить словом «неоднократно»;

     1.3. Пункт 117 изложить в новой редакции: «Отдел по работе с обращениями граждан и

работе с документами регулярно готовит информационно-аналитические и статистические

материалы о рассмотрении обращений граждан и представляет их главе городского

поселения и начальнику управления информационно-аналитической и организационной

работы администрации».

     2. Отделу информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия

с общественными организациями управления информационно-аналитической и

организационной     работы     администрации     городского    поселения         Воскресенск

(Москалева Е.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

поселения Воскресенск в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника управления информационно-аналитической и

организационной работы администрации городского поселения Воскресенск

А.М.Моргунова.

Первый заместитель главы  администрации                                              М.Г. Кривоногов